Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 28. Maii 1844.

(1936) **E d i c t u m .** (3)

Nro. 15736. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Due. Ludovicæ de Chojnackie Horodyška de domicilio ignotae, ejusve

nefors demortuo haeredibus de nomine vita et
domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum
reddit : per D. Xaveram de Rylskie Grodzic-
ka contra ipsam puncto extabulationis senten-
tiae C. R. Appellationum Tribunalis ddto. 11.
Decembris 1786. in Causa Ludovicæ de Choj-
nackie Horodyska contra Antonium Chojnacki
— puncto dividenda tam paternae quam et
maternae substantiae latae, qua mediante ju-
dicatur, substantiam paternam et maternam in
futura divisione litigantibus jure Regni addi-
cendam ac terminandam esse, lib. dom. 61.
pag. 330. n. 3. haec. — nec non extabulatio-
nis decreti hujus Judicij ddto. 2. Martii 1790,
quo mediante ordinatum est, ut cum ex sen-
tentia præc. n. 3. haec. prænotata, tum ex-
tractibus tabularibus elucidationis gratia ad-
ductis, appareat, post fata olim Edmundi et
Catharinæ de Dmianskie Chojnackie Conju-
gum totam substantiam in genere, et spe-
ciatim bona Strwiacyk, ac 33000 flpol. Sum-
mam supor bonis Wapowce dom. 5. pag. 355.
n. 3. prænotatam, in Ludovicam de Choj-
nackie Horodyska ejusque fratrem germanum
Antonium Chojnacki jure successionis devolu-
tam esse, prævia intabulatione sententiae præc.
n. 3. prænotatae, jus medietatem præfatae
Summae 33000 flpol. olim Catharinæ de Dmian-
skie Chojnacka propriae, tum simile jus quar-
tam partem pretii bonorum Strwiacyk præten-
dendi, pro re Ludovicæ de Chojnackie Horo-
dyska lib. dom. 61. pag. 331. n. 4. haec. præ-
notali — de bonis Strwiacyk — sub præc. 22.
Maji 1844. ad Nrum. 15736. huic Judicio libel-
lum exhibut. Judicijque opem imploratam
esse. — Ob commorationem ipsius ignotam,
ipsius periculo et impedio judicialis Advocatus
Dominus Rabath cum substitutione Domini
Advocati Bartmaniski qua Curator constitu-
tur, quocum juxta præscriptam pro Galicia
in Codice judiciario normam pertractandum
est — Praesens Edictum itaque admonet ad hic
Judicij die 3. Septembris 1844. hora decima
matutina comparendum et destinato sibi pa-
tronu documenta et allegationes tradendum,
aut sibi aliud Advocatum in patronum eligen-
dum et Judicio nominandum, ac ea legi con-
formiter facienda, quae defensioni causae pro-
ficua esse videntur: ni siant et causa neglecta
fuerit, damnum inde enatum propriae culpa
imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 3. Junii 1844.